
 

ZARZĄDZENIE NR 172/2017 

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 16 lutego 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego dotyczącego sportu 

 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm. ) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację     

w roku 2017 zadania publicznego pod nazwą: 

,, Wspieranie działalności klubów sportowych działających na terenie Gminy Kotlin” zwaną dalej 

„Komisją”. 

§ 2 

 

W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Wójta Gminy: 

1. Przewodniczący  -  Zdzisława Kasprzak 

2. Sekretarz             -  Justyna Zawieja 

3. Członek               -  Alicja Błaszczyk                                   

 

§ 3 

 

1. Zadania Komisji określa „Regulamin pracy komisji konkursowej” – stanowiący załącznik 

   do zarządzenia. 

2. Komisja przedstawia Wójtowi Gminy propozycję opiniującą, co do złożonych ofert wraz 

    z rekomendacją ich wyboru do przyznania dotacji w 2017 roku. 

3. Wyboru oferty dokonuje Wójt Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

(-) Wójt Gminy  

Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 



 
 
                                                                                                               Załącznik  
                                                                                                               do zarządzenia nr 172 /2017 
                                                                                                               Wójta Gminy Kotlin 
                                                                                                                z dnia 16 lutego 2017r. 
 

Regulamin pracy komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone na realizację zadania publicznego 

dotyczącego sportu 

 
§ 1 

1. Komisja konkursowa , zwana dalej Komisją, obraduje na posiedzeniach zamkniętych,  

bez udziału oferentów. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

wyznaczony przez niego Członek Komisji. 

3. Przewodniczący i członkowie Komisji, po zapoznaniu się ze złożonymi ofertami, składają 

oświadczenie, którego wzór określa załącznik Nr 1  do niniejszego Regulaminu. 

4. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym osoby posiadające 

specjalistyczną wiedze w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy 

konkurs. 

5. Sekretarz Komisji prowadzi dokumentację postępowania konkursowego. Prace komisji 

mogą być prowadzone w składzie, co najmniej 3 osobowym. Zadaniem Komisji jest badanie 

i ocena ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku złożonych przez organizacje  

i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego oraz przedłożenie Wójtowi Gminy 

Kotlin propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji. 

 

§ 2 

1. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy oferty spełniają warunki formalne określone 

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie ( Dz. U z 2016r. poz. 1817 ze zm.) i ogłoszeniu o otwartym konkursie 

ofert. 

2. Ocena formalna ofert dokonywana jest przez Komisję poprzez wypełnienie dla każdej oferty 

formularza stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Oferty niespełniające przynajmniej jednego z wymogów formalnych określonych w ust. 1 

nie będą rozpatrywane. 

§ 3 

1. Po dokonaniu oceny formalnej Członkowie Komisji dokonują indywidualnej oceny ofert 

złożonych w sprawie ogłoszonego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                

w Gminie Kotlin w 2017 roku – załącznik Nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

2. Komisja wybiera ofertę, która otrzyma największą ilość punktów. 

3. Jeżeli w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert została zgłoszona tylko jedna oferta 

prace Komisji określa § 2 Regulaminu. 

 

§ 4 

Z prac Komisji sporządza się protokół, który wraz z ofertami Przekazuje się Wójtowi Gminy 

Kotlin. 

§ 5 

Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert. 
 

 

 


